



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

Relação de Compras Realizadas no Mês de Julho - 2015

N.F.	DATA COMPRA	COD. PROD	DESCRIÇÃO PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
44	01/07/2015	96456	Água potável fornecida em caminhão pipa, município de Rio Branco.	m³	20	26,11	522,20	Z L OLIVEIRA	08.252.640/0001-09
17	02/07/2015	97687	Plaquetas de identificação em acrílico.	Und	16	12,80	204,80	F. ALMEIDA DA SILVA	08.252.640/0001-09
17	02/07/2015	97917	Plaquetas de identificação em acrílico.	Und	16	12,80	204,80	F. ALMEIDA DA SILVA	08.252.640/0001-09
8283038	03/07/2015	95219	Coletor de Assinatura Digital USB - PADS	Und	10	2.200,99	22.009,90	O. A. POMPEO LICITAÇÕES - EPP	09.600.308/0001-42
2069	03/07/2015	95650	Bebedouro Elétrico	Und	2	475,00	950,00	AMAZOM IMP EXP LTDA-ME	04.590.435/0001-94
1206	07/07/2015	93851	Interconect para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	300,00	300,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	00.488.292/0001-53
1206	07/07/2015	93851	Interconect para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	300,00	300,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1206	07/07/2015	93854	Kit de fixação para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	1.300,00	1.300,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1206	07/07/2015	93855	LCD touchscreen display assembly para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	1.300,00	1.300,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	93855	LCD touchscreen display assembly para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	1.300,00	1.300,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	93856	Memory card 256 MB para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	200,00	200,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	93857	Multipurpose tray assembly para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	400,00	400,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	93857	Multipurpose tray assembly para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	400,00	400,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	93857	Multipurpose tray assembly para Impressora Multifuncional Laser Lexmark	Und	1	400,00	400,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	06.093.772/0001-00
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
1.206	07/07/2015	95309	Kit rolo alimentação original	Und	1	530,00	530,00	MOURA & CIA LTDA (ME)	12.178.011/0001-45
752686	07/07/2015	97148	Combustível (Sistema de abastecimento por cartão Magnético)	Und	1	49.889,77	49.889,77	TICKET SERVIÇOS S/A	12.178.011/0001-45
1.010	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	75,60	75,60	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	12.178.011/0001-45
1.011	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	635,04	635,04	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.012	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	992,04	992,04	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.013	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	399,84	399,84	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.014	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	481,32	481,32	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.015	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	288,12	288,12	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.016	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	989,52	989,52	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.017	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	241,92	241,92	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.018	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	241,92	241,92	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.019	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	241,92	241,92	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	63.605.430/0001-57
1.020	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	211,68	211,68	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	84.326.479/0001-40
1.021	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	67,20	67,20	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	11.001.135/0001-98
1.022	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	99,12	99,12	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	11.001.135/0001-98
1.023	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	1.044,12	1.044,12	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	11.001.135/0001-98
1024	08/07/2015	97499	Peças para manutenção da frota TJAC	Peça	1	42,75	42,75	MAQPEÇAS MAQUINAS E IMPLEMENTOS I	14.338.825/0001-25
1.843	08/07/2015	97503	Adaptador DisplayPort para DVI	Und	10	86,55	865,50	AGRIMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EF	08.252.640/0001-09
1.842	08/07/2015	97504	Sensor de papel para Scanner Epson GT-550	Und	20	69,00	1.380,00	AGRIMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EF	08.252.640/0001-09
556	10/07/2015	90382	Conector RJ45 Cat. 6 macho.	und	500	0,85	425,00	COMERCIAL CAMARGO IMPORTAÇÃO E EX	08.252.640/0001-09
17118	10/07/2015	97534	Refil de tinta para impressora EPSON L210, com no mínimo 70ml, preto, Ref.T6641, original com selo de garantia.	Unid.	24	52,00	1.248,00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	07.359.137/0001-86
17118	10/07/2015	97535	Refil de tinta para impressora EPSON L210, com no mínimo 70ml, amarelo, Ref.T6644, original com selo de garantia.	Und	24	52,00	1.248,00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	07.359.137/0001-86
17118	10/07/2015	97536	Refil de tinta para impressora EPSON L210, com no mínimo 70ml, magenta, Ref.T6643, original com selo de garantia.	Und	24	52,00	1.248,00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	63.605.430/0001-57
17118	10/07/2015	97537	Refil de tinta para impressora EPSON L210, com no mínimo 70ml, ciano, Ref.T6642, original com selo de garantia.	Unid.	24	52,00	1.248,00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO	63.605.430/0001-57
556	10/07/2015	97853	Conector RJ 45 Cat 6 Fêmea	Unid.	90	7,90	711,00	COMERCIAL CAMARGO IMPORTAÇÃO E EX	63.605.430/0001-57
133	15/07/2015	70181	Água Mineral natural de primeira qualidade, acondicionada em garrafas de 20 litros	Und	1221	3,00	3.663,00	R. MARTINS DA COSTA	63.605.430/0001-57
108	15/07/2015	93598	Bandô para persiana	Metro	21	40,00	840,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	63.605.430/0001-57
108	15/07/2015	93604	Lamela/carrinho para persiana	Unid.	1	38,00	38,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	63.605.430/0001-57
108	15/07/2015	93604	Lamela/carrinho para persiana	Unid.	26	38,00	988,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	84.312.669/0001-09
108	15/07/2015	93604	Lamela/carrinho para persiana	Unid.	10	38,00	380,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	09.600.308/0001-42
109	15/07/2015	93604	Lamela/carrinho para persiana	Unid.	20	38,00	760,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	09.600.308/0001-42
109	15/07/2015	93604	Lamela/carrinho para persiana	Unid.	30	38,00	1.140,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	09.600.308/0001-42
108	15/07/2015	93607	Trilho/barra de alumínio para persiana	Metro	22	20,00	440,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	11.001.135/0001-98
108	15/07/2015	93607	Trilho/barra de alumínio para persiana	Metro	11	20,00	220,00	S. F. CAVALCANTE - (ME)	12.178.011/0001-45
42	15/07/2015	93610	Franja para cadeira/longarina	Unid.	17	45,00	765,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	12.178.011/0001-45
43	15/07/2015	93610	Franja para cadeira/longarina	Unid.	1	45,00	45,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	12.178.011/0001-45
42	15/07/2015	93612	Pistão para sofá/poltrona	Unid.	17	40,00	680,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	12.178.011/0001-45
43	15/07/2015	93612	Pistão para sofá/poltrona	Unid.	1	40,00	40,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	09.600.308/0001-42
42	15/07/2015	93613	Rodizio de polipropileno para cadeira/longarina	jogo	17	19,00	323,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	09.600.308/0001-42
43	15/07/2015	93613	Rodizio de polipropileno para cadeira/longarina	jogo	1	19,00	19,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	04.594.180/0001-38
42	15/07/2015	93617	Aranha em aço tubular para cadeira/longarina	Und	17	80,00	1.360,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	14.293.153/0001-89
43	15/07/2015	93617	Aranha em aço tubular para cadeira/longarina	Unid.	1	80,00	80,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	13.052.141/0001-08
42	15/07/2015	96195	Corvin couro para sofá/poltrona	m2	192	60,00	11.520,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	10.174.373/0001-32
43	15/07/2015	96195	Corvin couro para sofá/poltrona	m2	12	60,00	720,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	04.594.180/0001-38
43	15/07/2015	96195	Corvin couro para sofá/poltrona	m2	56	60,00	3.360,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	04.594.180/0001-38
44	15/07/2015	96195	Corvin couro para sofá/poltrona	m2	24	60,00	1.440,00	JEFERSSON PESSOA NOGUEIRA - ME	04.594.180/0001-38

N.F.	DATA COMPRA	COD. PROD	DESCRIÇÃO PRODUTO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
2.256	16/07/2015	96496	Água Mineral sem gás, envasada em garrações de plástico transparente, com capacidade de 20 litros, com tampa e lacre de segurança, mediante troca de vasilhames, com entrega parcelada, data de envase não superior a 30 dias e garrações com prazo de validade	Unid.	60	12,00	720,00	FONTE SERRA DO DIVISOR LTDA - ME	04.594.180/0001-38
268	17/07/2015	60252	Chave Yale	Unid.	2	1,35	2,70	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
268	17/07/2015	95716	Chave codificada p/ veiculos (cópia)	Unid.	4	98,00	392,00	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
268	17/07/2015	95719	Chave Tetra	Unid.	4	4,49	17,96	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
268	17/07/2015	95720	Chave Gorje	Unid.	15	2,89	43,35	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
268	17/07/2015	96439	Chave - gaveta, armário e mesa	Unid.	11	1,29	14,19	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
268	17/07/2015	96440	Chave para porta - Cópia	Unid.	70	0,99	69,30	J. J. DE SOUZA LTDA	02.485.501/0001-30
322	17/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	unidade	1	1.819,80	1.819,80	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	02.485.501/0001-30
323	17/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	unidade	1	252,00	252,00	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	02.485.501/0001-30
324	17/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	unidade	1	108,75	108,75	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	02.485.501/0001-30
325	17/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	unidade	1	165,60	165,60	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	02.485.501/0001-30
326	17/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	unidade	1	27,60	27,60	ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	02.485.501/0001-30
1438	20/07/2015	60075	Estação de Trabalho	conjun	2	3.444,00	6.888,00	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	02.485.501/0001-30
1438	20/07/2015	60223	Armário Alto	Unid.	6	633,33	3.799,98	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	02.485.501/0001-30
1438	20/07/2015	60225	Mesa em "L"	Unid.	2	584,49	1.168,98	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	47.866.934/0001-74
70	20/07/2015	95112	Peças/Materiais para central telefônica	Unid.	1	3.229,00	3.229,00	SETEL-EMPRESA DE TELECOMUNICAÇÕES I	04.594.180/0001-38
1438	20/07/2015	95261	Mesa Reta	Unid.	2	494,49	988,98	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	09.023.860/0001-15
1438	20/07/2015	95278	Arquivo para pasta suspensa	Unid.	2	542,00	1.084,00	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	05.128.507/0001-49
1438	20/07/2015	95288	Mesa Redonda	Unid.	6	183,16	1.098,96	VIVARE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MOVE	05.128.507/0001-49
3334	20/07/2015	96491	Água Mineral sem gás, envasada em garrações de plástico transparente, com capacidade de 20 litros. Destinado à Comarca de Sena Madureira.	Unid.	135	4,75	641,25	LIBIO MENDES ARAUJO	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96883	Filtro de combustível para veículo Toyota Hilux	Und	1	86,80	86,80	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96883	Filtro de combustível para veículo Toyota Hilux	Und	1	86,80	86,80	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96887	Filtro de combustível para veículo Micro Ônibus Agrale	Und	1	74,80	74,80	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96895	Óleo para motor dos veículos: Toyota Hilux/L-200, Capacidade: 1 KM.	Lt.	7	28,33	198,31	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96895	Óleo para motor dos veículos: Toyota Hilux/L-200, Capacidade: 1 KM.	Lt.	6	28,33	169,98	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96895	Óleo para motor dos veículos: Toyota Hilux/L-200, Capacidade: 1 KM.	Lt.	7	28,33	198,31	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96897	Óleo para motor dos veículos: ônibus Agrale/Mercedes 710, Capacidade: 1 KM.	Lt.	10	28,33	283,30	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96909	Filtro de Óleo para veículo: toyota Hilux	Unid.	1	28,80	28,80	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96909	Filtro de Óleo para veículo: toyota Hilux	Unid.	1	28,80	28,80	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96913	Filtro de Óleo para veículo: Micro Ônibus Agrale	Unid.	1	49,50	49,50	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96925	Filtro de ar para veículo: Toyota Hilux	Unid.	1	69,79	69,79	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96925	Filtro de ar para veículo: Toyota Hilux	Unid.	1	69,79	69,79	BRAUMAG LTDA EPP	05.128.507/0001-49
5.437	20/07/2015	96929	Filtro de ar para veículo: Micro Ônibus Agrale	Unid.	1	98,90	98,90	BRAUMAG LTDA EPP	13.638.097/0001-04
256	21/07/2015	96492	Água Mineral sem gás, envasada em garrações de plástico transparente, com capacidade de 20 litros. Destinado à Comarca de Manoel Urbano.	Unid.	88	5,00	440,00	O.S.S. NASCIMENTO - ME	13.638.097/0001-04
49	24/07/2015	96497	Água Mineral natural de primeira qualidade, acondicionada em garrações de 20 litros. Destinado as unidades Judiciárias do Tribunal de Justiça na Comarca de Plácido de Castro.	Unid.	78	4,40	343,20	Z L OLIVEIRA	10.889.815/0001-27
50	24/07/2015	96499	Água Mineral natural de primeira qualidade, acondicionada em garrações de 20 litros. Destinado as unidades Judiciárias do Tribunal de Justiça na Comarca de Capixaba.	Unid.	10	6,96	69,60	Z L OLIVEIRA	10.889.815/0001-27
52	24/07/2015	96503	Água Mineral natural de primeira qualidade, acondicionada em garrações de 20 litros. Destinado as unidades Judiciárias do Tribunal de Justiça na Comarca de Senador Guimard.	Unid.	16	4,00	64,00	Z L OLIVEIRA	10.889.815/0001-27
53	24/07/2015	96504	Água Mineral natural de primeira qualidade, acondicionada em garrações de 20 litros. Destinado as unidades Judiciárias do Tribunal de Justiça na Comarca de Bujari.	Unid.	44	6,00	264,00	Z L OLIVEIRA	10.889.815/0001-27
54	24/07/2015	97222	Café torrado e moído do tipo superior, de primeira qualidade, com selo de pureza ABIC, com as seguintes características: Espécie 100% arábica, bebida sabor tipo intenso, bebida dura, embalagem vácuo puro em pacotes 500gr	Pct.	2	7,98	15.960,00	Z L OLIVEIRA	10.889.815/0001-27
152	28/07/2015	97255	Bateria para tablet de assinatura marca de referência: TOPAZ, T-5751-HSB-R	Unid.	50	41,00	2.050,00	ALFAPEX TECNOLOGIA COM. E SERV. DE PI	02.606.033/0001-05
3.538	28/07/2015	97510	Material para manutenção de ar condicionado, frigobar, geladeiras e central de água	Unid.	1	1.436,18	1.436,18	TEKIOS ENGENHARIA LTDA - EPP	10.210.196/0001-00
90	29/07/2015	95293	Prateleira em divisória com profundidade de 0,40m e cantoneiras, com espessura de 35 mm feito com miolo de colmeia de papel kraft e perfil de aço de carbono galvanizado.	Unid.	1	2.580,98	2.580,98	G.S.M CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTD.	10.210.196/0001-00
88	29/07/2015	95302	Divisória com espessura de 35mm feita com miolo de colmeia de papel craft e perfil em aço de carbono galvanizado.	Unid.	1	8.169,05	8.169,05	G.S.M CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTD.	10.210.196/0001-00
384	30/07/2015	95115	Calçado de segurança, tamanho: nº 39	par	1	75,00	75,00	M & R DISTRIBUIDORA LTDA	10.210.196/0001-00
384	30/07/2015	95116	Calçado de segurança, tamanho: nº 40	par	2	75,00	150,00	M & R DISTRIBUIDORA LTDA	06.886.449/0001-85
384	30/07/2015	95117	Calçado de segurança, tamanho: nº 41	par	2	75,00	150,00	M & R DISTRIBUIDORA LTDA	00.488.292/0001-53
384	30/07/2015	95896	Calçado de segurança, tamanho: nº 38	par	1	75,00	75,00	M & R DISTRIBUIDORA LTDA	06.886.449/0001-85
Total geral do mês						93.855,60			